

# Your Business ApS

Strandvænget 11  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
25. november 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2018**

---

**René Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Your Business ApS  
Strandvænget 11  
4040 Jyllinge

e-mailadresse: rene@yourbusiness.dk

CVR-nr: 38208241

Regnskabsår: 25/11/2016 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## Særlige forhold, der kan have påvirket indregning eller måling

Der har ikke været særlige forhold, som har kunnet have indflydelse på indregning og måling vedr. regnskabsåret.

## Udviklingen i virksomhedens økonomi og aktivitet

Årets resultat før skat udgør t.kr. 308.812. Der er tale om virksomhedens første regnskabsperiode og resultatet betragtes som tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		613.443
Eksterne omkostninger .....	1	-218.812
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>394.631</b>
Personaleomkostninger .....	2	-88.477
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>306.154</b>
Andre finansielle indtægter .....	3	4.220
Øvrige finansielle omkostninger .....	4	-1.562
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>308.812</b>
Skat af årets resultat .....	5	-69.527
<b>Årets resultat .....</b>		<b>239.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		239.285
<b>I alt .....</b>		<b>239.285</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Andre tilgodehavender .....	6	280.220
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		7.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>287.807</b>
Likvide beholdninger .....		134.398
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>422.205</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>422.205</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....	7	50.000
Overført resultat .....		239.285
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>289.285</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.700
Skyldig selskabsskat .....		69.527
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	8	55.693
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.920</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>132.920</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>422.205</b>

# Egenkapitalopgørelse 25. nov. 2016 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000		50.000
Årets resultat .....		239.285	239.285
Egenkapital, ultimo .....	50.000	239.285	289.285

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	25.nov 2016 -31.dec 2017 kr.
	<hr/>
Underleverandører	36.859
Salgsomkostninger	21.239
Rejseomkostninger	27.215
Husleje	12.951
Administrationsomkostninger	120.548
<b>I alt</b>	<b>218.812</b>

## 2. Personaleomkostninger

	yyyy kr.
	<hr/>
Lønninger	72.990
Pension	379
Øvrige personaleomkostninger	15.109
<b>I alt</b>	<b>88.477</b>

## 3. Andre finansielle indtægter

	25.nov 2016 -31. dec 2017 kr.
	<hr/>
Renteindtægt, mellemregning	4.220

## 4. Øvrige finansielle omkostninger

	25. nov 2016 - 31.dec 2017 kr.
	<hr/>
Renteudgifter SKAT	1.539
Renteudgifter, Bank	23
<b>I alt</b>	<b>1.563</b>

**5. Skat af årets resultat**

	<b>25.nov 2016</b>
	<b>-31.dec 2017</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Aktuel skat af årets resultat	69.527

**6. Andre tilgodehavender**

	<b>31.dec 2017</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Mellemregning med Holdingselskab	280.220

**7. Registreret kapital mv.**

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

**8. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>31.dec 2017</b>
	<b>kr.</b>
	<hr/>
Skyldige renter, SKAT	329
Skyldig moms	44.615
Skyldig A-skat og Am-bidrag	3.803
Skyldig ATP	568
Skyldige Feriepenge	6.378
<b>I alt</b>	<b>55.693</b>

**9. Oplysning om eventualforpligtelser**

Ingen

**10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen